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11 września szef KE José Manuel Barroso wygłosi
doroczne przemówienie o stanie UE (State of the Union Address), a dzień później
w programie "na żywo" w telewizji EuroNews odpowie na pytania obywateli Unii
Europejskiej.

Już po raz czwarty, zaraz po wakacjach, 11 września w obecności europosłów, Przewodniczący
Komisji Europejskiej José Manuel Barroso wygłosi przemówienie o stanie UE (State of the Union
Address), a następnie weźmie udział w parlamentarnej debacie.

Dzień później, 12 września, Barroso odpowie na pytania od obywateli UE, które już od teraz można
zgłaszać na profilach Komisji Europejskiej w mediach społecznościowych: Google+ , Facebook lub
Twitter, koniecznie używając hasztaga #askBarroso. Pytania można zgłaszać do północy 11 września.
Autorzy najlepszych pytań, wybranych przez dziennikarzy EuroNews, zostaną zaproszeni do udziału
"na żywo" w dyskusji z Barroso, poprzez czat w Google+ Hangout.

Pytania można także zamieszczać na profilu PKE na Facebooku, na Google + lub na Twitterze.

Źródło: www.transfer.edu.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
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mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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